KRU Hidroregjioni Jugor sh.a. Prizren

HIDROREGJIONI
JUGOR ‘ .
Adresa: Wesly Clark p.a., 20000 Prizren

% email: sh.a-hidroregjionijugor-prizrent@hotmail.com

U.D Kryeshefi Ekzekutiv duke u bazuar né€ nenin 53 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative nxjerr kété:
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VENDIM!EM

»  Anulohet pjesérisht Konkursi i Jashtém Nr.Pr. 3443 t& datés 23.08.2024-
06.09.2024 i publikuar né web fagen e kompanisé dhe rrjete sociale, pér
plotésimin e vendit té liré t&€ punés pér pozitén: (1) Eskavatorist (MLT).

» Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Njésia e BNJ, pas kontrollimit t& dokumentacionit pérmes emailit konstatoje se pér
pozitén: (1) Eskavatorist (MLT), nuk ka aplikuar asnjé kandidat, andaj U.D Kryeshefi
Ekzekutiv duke u bazuar né nenin 53 t&€ Ligjit Mbi Procedurén e Pérgjithshme

Administrative vendosi si né dispozitiv t& kétij Vendimi.
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